روزشمار جنگ

چهارشنبه

۳۱ اردیبهشت ۱۳۶۵

۱۱ رمضان ۱۴۰۶

۲۱ مه ۱۹۸۶

۴۹۴

امروز در جریان عملیات در منطقه مهران، یگان‌های رزمی سپاه پاسداران موفق شدند با تهاجم به قوای عراقی ضمن بازپس‌گیری مواضع حساسی از منطقه تلفات و خساراتی به دشمن وارد کنند و تعدادی را به اسارت بگیرند.